

# Paytaxtın iki yeni istirahət məkanı

Tarixdə ilk Avropa Oyunları kimi möhtəşəm beynəlxalq idman tədbirinə ev sahibliyi edəcək doğma Bakımızda bayram əhval-ruhiyyəsi hökm sürür. Sürətlə gözəlləşən və müasirləşən şəhərimizdə tikinti-abadlıq işləri davam etdirilir, küçə və prospektlər genişləndirilir, yeni bağlar və parklar salınır, istirahət məkanları yaradılır.

Bu günlərdə möhtərəm Prezident cənab İlham Əliyevin və ailə üzvlərinin iştirakı ilə açılışı olan Bakı Ağ Şəhər bulvarı da belə gözoxşayan, könül sevindirən, gəzməli, görməli məkanlardan biridir.

Əvvəllər bir sıra sənaye müəssisələrinin yerləşdiyi, ekologiyası narahatlıq doğuran "Qara şəhər" in ərazisində indi dünyanın ən iri şəhərsalma və ekoloji landşaft layihələrindən olan "Bakı Ağ Şəhər" layihəsi reallaşdırılır. Yeni bulvar da bu bənzərsiz layihənin bir hissəsi kimi paytaxtımızın Xəzərə açılan mənzərəsini daha da cazibədar edir.

Dövlətimizin başçısının tapşırığı ilə ən müasir standartlara uyğun şəkildə salınan bulvarda inşaat işlərinin necə böyük məsuliyyətlə və keyfiyyətlə yerinə yetirildiyi hər addımda hiss olunur.

Prezident İlham Əliyev təməli qoyulduğu ilk gündən Ağ Şəhər bulvarında inşaat işlərinin gedişi ilə mütəmadi maraqlanıb, layihənin yüksək keyfiyyətlə icra olunmasına şəxsən nəzarət edib.



Bakı Ağ Şəhər bulvarının uzunluğu 2,7 kilometr, sahəsi 33 hektardır. Yaşıl qazon örtüyü və beton-keramik döşəməli hərəkət zolaqlarının xüsusi zövqlə

bir-birini tamamladığı ərazidə müasir oturmaqalar quraşdırılıb, marmar dibçəklər, üstü dekorativ bəzəkli zibil qabları qoyulub, minlərlə ağac və bəzək kolu əkilib. Təmiz hava, dəniz mənzərəsi, genişlik və rahatlıq buraya istirahətə və asudə vaxt keçirməyə gələnlərdə xoş və unudulmaz təəssürat oya-



dir. Hər iki yeni istirahət məkanı "Azimpor" MMC-nin çoxsaylı inşaatçı və mühəndis, memar və dizayner heyətinin yüksək peşəkarlığı ilə ərsəyə gəlib. Əsaslı tikintidən bərpa-təmir işlərinədək bütün layihələri müasir inşaat texnologiyalarının və yüksək keyfiyyət standartlarının tətbiqi ilə yerinə yetirən "Azimpor" MMC 10 ildən çoxdur ki, Azərbaycanın inşaat sektorunda çalışır, xüsusən, paytaxt Bakıda aparılan tikinti-abadlıq işlərində fəal iştirak edir. Özünün müasir və parlaq memarlıq xüsusiyyətləri ilə paytaxt sakinlərinin və qonaqlarının zövqünü oxşayan Bakı Bulvarı, İzmir, Sabir, Dədə Qorqud, Atatürk, Liman parkları, Dağüstü park, Venesiya, Zabitlər, Motsart bağları, 6, 18, 23, 41 sayılı orta məktəblər, Fransız məktəbi, Musiqili Komediya Teatrı, Dövlət Bayrağı Meydanı, "Atəşgah" Dövlət Tarixi Memarlıq Abidəsi və digər yaraşığı tikililər, Buzovna-Zuğulba-Bilgəh magistral yolunun abadaşdırılması müəssisənin mühəndis və inşaat-

Sağlamlığını qorumaq, idman və bədən tərbiyəsi ilə məşğul olmaq istəyənlər üçün bulvarda 3 min kvadratmetr ərazidə basketbol, voleybol, trenajor və iki futbol meydançası inşa edilib, bütün zəruri avadanlıq və qurğular yerləşdirilib.

Belə gözəl məkanda uşaqlara sevincli anlar yaşadacaq oyun və əyləncə guşəsinin olması da təbiidir. 1600 kvadratmetr ərazidə salınmış uşaq meydançası müxtəlif oyun avadanlıqları ilə təchiz edilib. Gələcəkdə bulvarda uşaq kinoteatrının inşası da nəzərdə tutulub.

Bundan başqa, bulvarın ərazisində avtomaşınlar üçün hər biri 125 metr uzunluğunda 2 dayanacaq tikilib istifadəyə verilib.

\* \* \*

...Xətai rayonunun, gediş-gəlişin gur olduğu, yeni yaşayış binalarının sayının artdığı ərazisində — Yusif Səfərov küçəsində salınan daha bir park kompleksi də bu günlərdə paytaxt sakinlərinin və qonaqlarının ixtiyarına verilib. Bu gözəl məkan da Prezident İlham Əliyevin tapşırığı ilə yaradılıb və dövlətimizin başçısının nəzarəti altında

yüksək keyfiyyətlə inşa edilib.

Əvvəllər görkəmini itirmiş müxtəlif tipli köhnə tikililərin yerləşdiyi ərazidə salınmış parkın 2.500 kvadratmetrə yaxın hissəsi tam yaşıllaşdırılıb, yüzlərlə dekorativ ağac və kol əkilib, orijinal quruluşu olan işıq dirəkləri qoyulub, ağaclarda və fontanın ətrafında işıqlandırma avadanlıqları quraşdırılıb.

Parkın mərkəzində iri diametrlə hovuz, onun içərisində isə hündür, memarlıq elementləri ilə bəzədilmiş yaraşığı fəvvarə inşa edilib. Xüsusən gecə vaxtlarında parkda işıqlandırma və su effektlərinin yaratdığı ahəngdar və əsrarəngiz mənzərə ətrafda gəzişən və ya rahat oturmaqalarda istirahət edən insanların zövqünü oxşayır, ruhunu dincəldir...

Hər iki yeni istirahət məkanı "Azimpor" MMC-nin çoxsaylı inşaatçı və mühəndis, memar və dizayner heyətinin yüksək peşəkarlığı ilə ərsəyə gəlib. Əsaslı tikintidən bərpa-təmir işlərinədək bütün layihələri müasir inşaat texnologiyalarının və yüksək keyfiyyət standartlarının tətbiqi ilə yerinə yetirən "Azimpor" MMC 10 ildən çoxdur ki, Azərbaycanın inşaat sektorunda çalışır, xüsusən, paytaxt Bakıda aparılan tikinti-abadlıq işlərində fəal iştirak edir. Özünün müasir və parlaq memarlıq xüsusiyyətləri ilə paytaxt sakinlərinin və qonaqlarının zövqünü oxşayan Bakı Bulvarı, İzmir, Sabir, Dədə Qorqud, Atatürk, Liman parkları, Dağüstü park, Venesiya, Zabitlər, Motsart bağları, 6, 18, 23, 41 sayılı orta məktəblər, Fransız məktəbi, Musiqili Komediya Teatrı, Dövlət Bayrağı Meydanı, "Atəşgah" Dövlət Tarixi Memarlıq Abidəsi və digər yaraşığı tikililər, Buzovna-Zuğulba-Bilgəh magistral yolunun abadaşdırılması müəssisənin mühəndis və inşaat-

çılarının fədakar əməyinin bəhrəsidir.

Şirkətin ictimaiyyətlə əlaqələr şöbə-sindən verilən məlumatda bildirilir ki, tikinti işləri Bakı Ağ Şəhər bulvarında iki



il, Yeni Xətai parkında isə altı ay ərzində həyata keçirilib. İnşaat işlərində insan sağlamlığına təhlükə törətməyən, tibbi və ekoloji standartlara tam cavab verən ən keyfiyyətli tikinti materiallarından, müasir yerli və xarici texnologiyalardan istifadə edilib.

Belə müasir istirahət məkanlarının dünyanın diqqət mərkəzində olan birinci Avropa Oyunları ərəfəsində istifadəyə verilməsi şəhərimizə gələn çoxsaylı xarici qonaqların da mənalı istirahətinə şərait yaratmaqla yanaşı, onların Bakı haqqında unudulmaz təəssüratlarını zənginləşdirəcək.

M.RƏCƏBOVA,  
"Respublika".